KAl ARNDT

Preise Stand Juni 2024 ( Preise kénnen sich jederzeit &ndern)

Leistung:

Studiomiete:

= Studiotag Foto

Nachlass redaktionell

Nachlass Hobbyfotografen

Studiotag Video Filmteam klein

Seminartag, Prasentation, Schulung...

Vorbereitungstag

Nachbereitungstag

Stornokosten ab 2 Tage vorher

Starkstrom pauschal 32A

Overtime

Tag / 2 Tag

10% auf Studiomiete

15% auf Studiomiete

Tag / 2 Tag
Tag/ V> Tag

Tag/ V> Tag

Tag / V2 Tag

Tag / V2 Tag

Std. (ab der 10. Stunde)

MIETSTUDIO

LOFTMIETSTUDIO MUNCHEN WEST, BENZSTR. 12 RGB, 82178 PUCHHEIM, Tel: 089 82940084, www.mietstudio-muenchen-west.de

Netto zuziigl 19% MwSt

500 €/300 €

-50€/-30€

-75€/-45€

600 € /350 €
500 €/300 €

300€/175€

300€/175€

2 Tagessatz

10€/5€

15% von Tagesmiete / Std.

Assistenz durch Fotograf Std. 59,00 €
Getriankepauschale je Person Kaffee/ pro Person / Tag 9,00 €
Tee/Softdrinks

Starke Verunreinigungen ab70€
Equipment-Rent:

Papierhintergrund 3,7m Breite Je verbrauchter Meter 10,00 €
Fresnelspot auf Stativ Hensel-AnschluB3 10,00 €




Leistung:

Netto zuziigl 19% MwSt

Anzahl

Projektionsspot auf Stativ

Ringblitz

Broncolor Picolite mit Waben

Stabblitz

Stabblitz klein

3000Ws Generator

Blitzkopf mit Normalreflektor

Softbox, diverse Formate je

LED-Videolicht Jinbei 500W incl.

Normalreflektor

LED-Videolicht Jinbei 200W incl.

Normalreflektor

Jinbei Spotvorsatz mit Gobos

Hensel-AnschluB

Hensel-AnschluB

Hensel-AnschluB

Hensel-AnschluB

Hensel-AnschluB

Hensel

Hensel-AnschluB

Hensel-AnschluB

Bowens Universal-Bajonett

Bowens Universal-Bajonett

Bowens Universal-Bajonett

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

15,00 €

10,00 €

5,00 €

30,00 €

20,00 €

10,00 €



Leistung:

Netto zuziigl 19% MwSt

Anzahl

Jinbei Spotvorsatz mit Diffusor und
Fresnel-Linse

Beauty Dish klein

Beauty Dish groB

Kessler Video Jib incl. Manfrotto
Videoneiger

Videostativ Halbschale

Gimbal Crane 3s incl. Einweisung

T gl e =
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Edelkrone SliderOne

Einweisung

Edelkrone SliderPlus

Edelkrone SliderPlus motorisch

Kleine Videoschiene Halbkreis

Edelkrone SliderOne motorisch incl.

Bowens Universal-Bajonett 5,00 €

Bowens Universal-Bajonett 5,00 €

Bowens Universal-Bajonett 5,00 €

10,00 €

10,00 €

15,00 €

10,00 €

15,00 €

15,00 €

25,00 €

10,00 €



Leistung: Netto zuziigl 19% MwSt Anzahl

GroBe Videoschiene Halbkreis 10,00 €

Sennheiser Richtmikrofon 15,00 €

Sennheiser Lavaliermikrofon 10,00 €

Sennheiser Lavaliermikrofon mit 20,00 €
Funkstrecke

Greenscreentuch 5,00 €

Nebelmaschine klein 10,00 €

Palettenmonitore 22-24Zoll 10,00 €

Schwerlastdrehkranz Giber 200kg 30,00 €
belastbar

Teppich gerollt schwarz, 4m breit 20,00 €

Laowa 24mm Spezialobjektiv fiir Canon 15,00 €
und MFT

weiteres Equipment gerne auf foto@fotoarndt.de
Anfrage...



mailto:foto@fotoarndt.de

